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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 730 000 zł

Komfortowe mieszkanie położone w bardzo atrakcyjnej lokalizacji, okolica cicha i spokojna, w pobliżu liczne
sklepy oraz Centrum Handlowe. Lokal bardzo słoneczny, duże okna od strony południowo - zachodniej z widokiem
na zieleń. Nowoczesny budynek z widną.

Wnętrze urządzone ze smakiem, z dbałością o każdy najdrobniejszy detal, do wykończenia użyto materiałów
wysokiej jakości.

Salon wraz z aneksem kuchennym o powierzchni 30m2 z wyjściem na bardzo duży balkon, dwie sypialne o
powierzchni 14m2 oraz 12m2, przestronny przedpokój, łazienka razem z wc, w osobnym pomieszczeniu pralka
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wraz z suszarką.

Na podłodze wysokiej jakości panele oraz terakota, ściany gładkie malowane.

W cenie zostaje zabudowa kuchni wraz ze sprzętem AGD oraz zabudowa w przedpokoju i w sypialni.

Do mieszkania przynależy garaż pod budynkiem o powierzchni 16,98m2 za dodatkową opłatą 65.000 zł, istnieje
możliwość parkowania drugiego samochodu w hali garażowej.

Polecam z uwagi na lokalizację oraz wysoki standard wykończenia wnętrza.
Zapraszam na prezentację.

Symbol 409168 Symbol SWO 409168

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 730 000,00 PLN

Cena za m2 10 143,12 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 71,97 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2018 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 5183

Czynsz administracyjny 567,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011
roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe
zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się
zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia mu
rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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